
H  Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce Negrelliho viaduktu"

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na ZHOTOVENÍ STAVBY 

Název zakázky: „Rekonstrukce Negrelliho viaduktu"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČ: 70994234 DIČ:CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2046/2017

ISPROFOND: 5113520008

a

společnosti sdružené pod názvem „Společnost Negrelliho viadukt"
sé sídlem Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

V souladu se Smlouvou o společnosti ze dne 30.11.2016 uzavřenou dle ustanovení § 2716 a násl. zák. 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, jejímiž společníky jsou:

Správce společnosti

HOCHTIEF CZ a. s.

se sídlem: Plzeňská 16/3217,150 00 Praha 5 - Smíchov 

IČ: 46678468, DIČ: CZ46678468

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6229 

bank. spojení:.................................... ............................................. 

zastoupena: Ing. Tomášem Korandou, předsedou představenstva 

Jorgem Mathewem, členem představenstva

Projekt „Rekonstrukce Negrelliho viaduktu" je spolufinancovaný EU z programu Nástroj pro propojení Evropy (CEF).
Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní

obsažených.
Strana 1 (celkem 6)



H  Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce Negrelliho viaduktu" 

Společníkl

STRABA G Rail a.s.

se sídlem: Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem - Střekov 

IČO: 25429949, DIČ: CZ25429949

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1370 

bank. spojení: .................................... ...................................... 

zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva 

Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva

Společník2 

AVERS, spol. s r.o.

se sídlem: Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 - Michle 

IČO: 41190840, DIČ: CZ41190840

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3445 

bank. spojení: .................................... .............................. 

zastoupena: Ing. Janem Koškou, jednatelem

(dále společně jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy Zhotovitele: S00069/INV/2017/002

Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany" nebo samostatně jen „Smluvní strana").

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 2 (dále jen „dodatek č. 2") 
jsou následující skutečnosti:

1. Úprava Ceny Díla z důvodu zaokrouhlování při převodu soupisu prací z programu Microsoft 
Excel do programu ASPE.

2. Aktualizace Seznamu oprávněných osob na straně Zhotovitele.

3. Aktualizace Seznamu subdodavatelů.

4. Rozdělení výdajů na způsobilé a nezpůsobilé výdaje k čerpání z fondu CEF.

5. Změna čísla účtu Zhotovitele.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění („Zákon"). U změny uvedené pod 
bodem 1. PREAMBULE objednatel postupuje v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 Zákona.

Projekt „Rekonstrukce Negrelliho viaduktu" je spolufinancovaný EU z programu Nástroj pro propojení Evropy (CEF).
Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní

obsažených.
Strana 2 (celkem 6)



H  Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce Negrelliho viaduktu"

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 5, odst. 
5.3 Smlouvy dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2046/2017, číslo 
smlouvy Zhotovitele: S00069/INV/2017/002, uzavřené dne 30.03.2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 
30.11.2017 (dále jen „Smlouva") takto:

1) Č lánek 3 -  PŘEDM ĚT, CENA A H ARM O N O GRAM  PO STUPU PRA CÍ SM LO U V Y

a) - ruší se stávající znění odst. 3.3 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

„3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální 
Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla bez DPH: 1080 902161,88 Kč

slovy: jedna miliarda osmdesát milionů devět set dva tisíce sto šedesát jedna koruna česká a 
osmdesát osm haléřů.

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v příloze č. 4, 
ve znění dodatku č. 2 Smlouvy.11

b) - Smluvní strany připojují ke Smlouvě novou přílohu č. 9, ve které jsou uvedeny náklady 
nezpůsobilé k čerpání z fondu CEF.

2) Článek 5 -  ZÁ V ĚREČN Á  U STANO VENI

- ruší se stávající znění odst. 5.12 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění: 

„5.12 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky -  OP/R/12/16

Příloha č. 2: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)
b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby -  
VTP/R/07/16
c) Zvláštní technické podmínky

Příloha č. 3: Související dokumenty

Příloha č. 4: Rozpis Ceny Díla
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2

Příloha č. 5: Harmonogram postupu prací

Příloha č. 6: Oprávněné osoby
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam subdodavatelů
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2

Příloha č. 9: Nezpůsobilé náklady"

Projekt „Rekonstrukce Negrelliho viaduktu" je spolufinancovaný EU z programu Nástroj pro propojení Evropy (CEF).
Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní

obsažených.
Strana 3 (celkem 6)



■  Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce Negrelliho viaduktu"

3) Příloha č. 4 Sm louvy o dílo -  Rozpis Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rozpis Ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 
Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 2, které je přílohou 
č. 1 tohoto dodatku č. 2 (současně přílohou č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

4) Příloha č. 6 Sm louvy o dílo -  O právněné osoby

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 6 -  Oprávněné osoby. Ruší se znění přílohy č. 6 
Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 2, které je přílohou 
č. 2 tohoto dodatku č. 2 (současně přílohou č. 6 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

5) Příloha č. 8 Sm louvy o dílo -  Seznam  subdodavatelů

Smluvní strany se v souladu s bodem 7.5.2 Obchodních podmínek dohodly na úpravě přílohy 
č. 8 -  Seznam subdodavatelů. Ruší se znění přílohy č. 8 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním 
platným k datu podpisu dodatku č. 2, které je přílohou č. 3 tohoto dodatku č. 2 (současně 
přílohou č. 8 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

6) Příloha č. 9 Sm louvy o dílo -  Nezpůsobilé náklady

Smluvní strany se dohodly, že součástí Smlouvy bude příloha č. 9 -  Nezpůsobilé náklady, a to 
z důvodu klasifikace na způsobilé a nezpůsobilé výdaje k čerpání z fondu CEF. Příloha č. 9 
Smlouvy je platná k datu podpisu dodatku č. 2 a je přílohou č. 4 tohoto dodatku č. 2 (současně 
přílohou č. 9 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

7) Zm ěna čísla účtu společnosti HO CHTIEF CZ a. s.

Zhotovitel požádal písemně Objednatele dopisem ze dne 25.4.2018 o změnu čísla účtu 
společnosti HOCHTIEF CZ a. s. uvedené ve Smlouvě, a to .................................. organizační 
složka, č. účtu:.............................. na ................................... .............................................. 
V souvislosti s touto skutečností se Smluvní strany se dohodly na výše uvedené změně čísla 
účtu v označení smluvních stran.

II.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání Smlouvy nedotčené dodatkem č. 2 zůstávají beze změny.

2. Práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze Smlouvy ve znění dodatku č. 2 se řídí 
občanským zákoníkem a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.

3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), v platném znění. Zveřejnění tohoto dodatku č. 2 zajistí Objednatel.

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 2 
a Smlouvě, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce této smlouvy, nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství"), a že se nejedná ani o informace,

Projekt „Rekonstrukce Negrelliho viaduktu" je spolufinancovaný EU z programu Nástroj pro propojení Evropy (CEF).
Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní

obsažených.
Strana 4 (celkem 6)



■  Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce Negrelliho viaduktu" 

které nemohou být v registru smluv uveřejněny na základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona 
o registru smluv.

5. Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, bude tato pro účely uveřejnění 
smlouvy v registru smluv znečitelněna. Označením obchodního tajemství ve smyslu předchozí 
věty se rozumí doručení písemného oznámení Zhotovitele Objednateli obsahujícího identifikaci 
dotčených částí smlouvy včetně odůvodnění, proč jsou za obchodní tajemství považovány. 
Zhotovitel je povinen výslovně uvést, že informace, které označil jako své obchodní tajemství, 
naplňují současně všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno 
v ustanovení § 504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit Objednateli 
skutečnost, přestaly-li takto označené informace v průběhu platnosti této smlouvy naplňovat 
znaky obchodního tajemství.

6. Osoby zastupující Smluvní strany uzavírající tento dodatek č. 2 souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku č. 2, spolu s tímto dodatkem v registru 
smluv.

7.

8.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v devíti (9) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží pět 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží čtyři (4) vyhotovení.

Nedílnou součást tohoto dodatku č. 2 a tím pádem i součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 4 Smlouvy): Rozpis Ceny Díla
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2

Příloha č. 2 (Příloha č. 6 Smlouvy): Oprávněné osoby
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2

Příloha č. 3 (Příloha č. 8 Smlouvy): Seznam subdodavatelů
- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2

Příloha č. 4 (Příloha č. 9 Smlouvy): Nezpůsobilé náklady

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 
a na důkaz toho k němu připojují zástupci Smluvních stran své podpisy.

V Praze dne  20.6.2018 V Praze dne 2 0 .6 .2 0 1 8

Za Objednatele Za Zhotovitele „Společnost Negrelliho viadukt"

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

Ing. Tomáš Koranda
Předseda představenstva 

HOCHTIEF CZ a. s.

Projekt „Rekonstrukce Negrelliho viaduktu" je spolufinancovaný EU z programu Nástroj pro propojení Evropy (CEF).
Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní

obsažených.
Strana 5 (celkem 6)



■  Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce Negrelliho viaduktu"

Jorg Mathew
Člen představenstva 

HOCHTIEP C£ a. s.

Ing. Jakub Svoboda
Předseda přédstavenstva 

STRABAGNlWl a.s.

Ing. Luboš Tomášek
Člen představenstva 

STRABAG Rail a.s.

Ing. Jan Koška
jednatel

AVERS, spol. s r.o.

Projekt „Rekonstrukce Negrelliho viaduktu" je spolufinancovaný EU z programu Nástroj pro propojení Evropy (CEF).
Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní

obsažených.
Strana 6 (celkem 6)



Příloha č. 4 

Rozpis Ceny Díla

• Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS):



stavba:

R ekonstrukce  Negrelliho viaduktu

Dle SOD Cena po dodatku č. 1 
k SOD

Změna ceny dle 
dodatku č.2

Cena po dodatku č. 2 
k SOD Cena stavby

1 045 802 1 6 2 ,0 6 1 080 902 1 6 7 ,7 2 - 5 , 8 4 1 080 902 1 6 1 ,8 8 1 080 902 1 6 1 ,8 8

Číslo objektu Název objektu Budoucí
majitel Cena bez DPH [Kč] Cena bez DPH [Kč] Cena bez DPH [Kč] Cena bez DPH [Kč] Cena bez DPH [Kč]

E Stavební část - stavební objekty
číslo 1 název

E.1 Inženýrské objekty
E.1.1 Železniční svršek a spodek . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

S O  11-01.1 Masarykovo n.- (Hrabovka) - Bubny, železniční svršek - část 1 . . . . . . . . . ....................... ....................... ........ .......................
S O  11 -0 1 .2 Masarykovo n.- (Hrabovka) - Bubny, železniční svršek - část 2 . . . . . . . . . ....................... ....................... ....... .......................
S O  11-02.1 Masarykovo n.- (Hrabovka) - Bubny, železniční spodek - část 1 . . . . . . . . . .................. ..................... ....... .....................
S O  11 -02 .2 Masarykovo n.- (Hrabovka) - Bubny, železniční spodek - část 2 . . . . . . . . . ..................... ..................... ....... .....................
S O  11-03.1 Masarykovo n.- (Hrabovka) - Bubny, vystrojení trati - část 1 . . . . . . . . . .................. .................. ........ ..................
S O  11 -03 .2 Masarykovo n.- (Hrabovka) - Bubny, vystrojení trati - část 2 . . . . . . . . . .................. .................. ........ ..................

E.1.4 Mosty, návěstní krakorce . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
S O  14-01 Železniční most v ev. km 0,311 (N 101) . . . . . . . . . ....................... ....................... ....... .......................
S O  14-02 Železniční most v ev. km 0,370 (N 102) . . . . . . . . . ....................... ....................... ........ .......................
S O  1 4 -03 Železniční most v ev. km 0,426 (N 103) . . . . . . . . . ....................... ....................... ........ .......................
S O  14-04 Železniční most v ev. km 0,495 (N 104) . . . . . . . . . ....................... ....................... ........ .......................
S O  1 4 -05 Železniční most v ev. km 410,568 (N 1) . . . . . . . . . ..................... ..................... ....... .....................
S O  14-06 Železniční most v ev. km 410,700 (N 2) . . . . . . . . . ......................... ......................... ........ .........................
S O  14-07 Železniční most v ev. km 410,800 (N 3) . . . . . . . . . ....................... ....................... ........ .......................
S O  1 4 -08 Železniční most v ev. km 410,884 (N 4) . . . . . . . . . ....................... ....................... ....... .......................
S O  14-09 Železniční most v ev. km 410,963 (N 5) . . . . . . . . . ....................... ....................... ....... .......................
S O  14-10 Železniční most v ev. km 411,010 (N 6) . . . . . . . . . ....................... ....................... ........ .......................
S O  14-11 Železniční most v ev. km 411,136 (N 7) . . . . . . . . . ....................... ....................... ........ .......................
S O  14-12 Železniční most v ev. km 411,273 (N8) . . . . . . . . . ....................... ....................... ....... .......................
S O  1 4 -13 Železniční most v ev. km 411,419 (N 9) . . . . . . . . . ......................... ......................... ....... .........................
S O  14-14 Železniční most v ev. km 411,594 (N 10) . . . . . . . . . ....................... ....................... ........ .......................
S O  1 4 -15 Železniční most v ev. km 411,688 (N 11) . . . . . . . . . ..................... ..................... ........ .....................
S O  14-17 Návěstní lávka v km 410,805 . . . . . . . . . ..................... ..................... ....... .....................

E.1.5 Ostatní inženýrské objekty (ochrana inženýrských sítí) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
15-01.1 Ochrana sdělovací kabelizace PRE - část 1 .. . . . . . . . . . . . . . .................. .................. ....... ..................
15-01 .2 Ochrana sdělovací kabelizace PRE - část 2 .. . . . . . . . . . . . . . ................ ................ ....... ................
15-02.1 Ochrana sdělovací kabelizace Telefónica 02 - část 1 .. . . . . . . . . . . . . . . . .

15 -0 2 .2 Ochrana sdělovací kabelizace Telefónica 02 - část 2 .. . . . . . . . . . . . . . . . .

1 5-03 Ochrana sdělovací kabelizace Dial Telecom, Telekom Austria .. . . . . . . . . . . . . . ..................... ..................... ....... .....................
15-04 Ochrana sdělovací kabelizace UPC .. . . . . . . . . . . . . . .................. .................. ....... ..................
1 5-05 Úprava sdělovací kabelizace ČSAD Praha Holdinq .. . . . . . . . . . . . . . ..................... ..................... ....... .....................
15-06 Ochrana sdělovací kabelizace GTS Novera .. . . . . . . . . . . . . . .................. .................. ....... ..................

15-07.1 Ochrana sdělovací kabelizace T-Systems Praqonet - část 1 .. . . . . . . . . . . . . . .................. .................. ........ ..................
15-07 .2 Ochrana sdělovací kabelizace T-Systems Praqonet - část 2 .. . . . . . . . . . . . . . .................. .................. ........ ..................
1 5-08 Ochrana sdělovací kabelizace Dial Telecom, Telekom Austria .. . . . . . . . . . . . . . . . .

1 5-09 Ochrana kamerového systému Hl.města Prahy .. . . . . . . . . . . . . . .................. .................. ........ ..................
S O  15-10.1 Odstranění vestaveb oblouků a přilehlých objektů - část 1 . . . . . . . . . ..................... ..................... ....... .....................
S O  15 -1 0 .2 Odstranění vestaveb oblouků a přilehlých objektů - část 2 . . . . . . . . . ....................... ....................... ........ .......................

E.1.6 Potrubní vedení (voda, plyn, kanalizace) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
S O  16-01.1 Odvodnění Neqrelliho viaduktu . . . . . . . . . ..................... ..................... ........ .....................
S O  16 -01 .2 Odvodnění Negrelliho viaduktu . . . . . . . . . ..................... ..................... ....... .....................
S O  16-02.1 obnova vodovodní přípojky pro stavědlo . . . . . . . . . .................. .................. ....... ..................
S O  16-03 splašková přípojka pro stavědlo . . . . . . . . . ................ ................ ....... ................



E.1.8 Pozemní komunikace . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
S O  18-01.1 Úpravy povrchů - část 1 . . . . . . . . . ....................... ....................... ....... .......................
S O  18 -01 .2 Úpravy povrchů - část 2 . . . . . . . . . ....................... ....................... ........ .......................
S O  18-02.1 Dopravní opatření - část 1 . . . . . . . . . ..................... ..................... ........ .....................
S O  18 -02 .2 Dopravní opatření - část 2 . . . . . . . . . ..................... ..................... ........ .....................

E.1.9 Kabelovody, kolektory . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
S O  19-01.1 Kabelovod -1 .část . . . . . . . . . ..................... ..................... ........ .....................
S O  19 -01 .2 SO 19-01.2 Kabelovod . . . . . . . . . ..................... ..................... ....... .....................

E.2 Pozemní stavební objekty
E.2.1 Pozemní stavební objekty . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

S O  21-01 Dostavba přístřešku ANF .. . . . . . . . . . . . . . ..................... ..................... ....... .....................
S O  2 1 -0 2 Stavební úpravy vodárny . . . . . . . . . .................. .................. ........ ..................
S O  2 1 -0 3 Stavební úpravy hradla č. 4 . . . . . . . . . ..................... ..................... ........ .....................
S O  25-01 Demolice hostince . . . . . . . . . .................. .................. ....... ..................
S O  2 5 -02 Demolice přístřešku ANF . . . . . . . . . ..................... ..................... ....... .....................

E.3 Trakční a energetická zařízení
E.3.1 Trakční vedení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

S O  31-01.1 Masarykovo n. - (Hrabovka) - Bubny, úpravy TV - část 1 . . . . . . . . . ....................... ....................... ........ .......................
S O  31 -01 .2 Masarykovo n. - (Hrabovka) - Bubny, úpravy TV - část 2 . . . . . . . . . ....................... ....................... ........ .......................

E.3.4 Ohřev výměn . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
S O  34-01.1 Masarykovo n., úprava EOV - část 1 . . . . . . . . . .................. .................. ........ ..................
S O  34 -01 .2 Masarykovo n., úprava EOV - část 2 . . . . . . . . . .................. .................. ........ ..................

E.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
S O  36-01.1 Masarykovo n., úprava DOÚO - část 1 . . . . . . . . . .................. .................. ........ ..................
S O  36 -01 .2 Masarykovo n., úprava DOÚO - část 2 . . . . . . . . . .................. .................. ........ ..................

S O  36-02.1 Masarykovo n., úprava rozvodu nn a osvětlení - část 1 . . . . . . . . . .................. .................. ........ ..................
S O  36 -02 .2 Masarykovo n., úprava rozvodu nn a osvětlení - část 2 . . . . . . . . . .................. .................. ....... ..................
S O  3 6 -0 3 Bubny, úprava rozvodu nn a osvětlení . . . . . . . . . ..................... ..................... ....... .....................

S O  36-04.1 Úprava kabelového vedeni 22 kV PREdistribuce - část 1 .. . . . . . . . . . . . . . ..................... ..................... ....... .....................
S O  36 -04 .2 Úprava kabelového vedeni 22 kV PREdistribuce - část 2 .. . . . . . . . . . . . . . ..................... ..................... ........ .....................
S O  36-05.1 Úprava kabelového vedení nn, vn PREdistribuce - Karlín - část 1 .. . . . . . . . . . . . . . ..................... ..................... ........ .....................
S O  36 -0 5 .2 Úprava kabelového vedení nn, vn PREdistribuce - Karlín - část 2 .. . . . . . . . . . . . . . .................. .................. ........ ..................

S O  3 6 -06 Úprava kabelového vedeni nn ČSAD holding .. . . . . . . . . . . . . . ..................... ..................... ........ .....................
S O  3 6 -07 Úprava kabelového vedení ELTODO .. . . . . . . . . . . . . . .................. .................. ........ ..................

E.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
S O  37-01.1 Masarykovo n. - (Hrabovka) - Bubny, ukolejnění vodivých konstrukcí . . . . . . . . . .................. .................. ....... ..................
S O  37 -0 1 .2 Masarykovo n. - (Hrabovka) - Bubny, ukolejnění vodivých konstrukcí - část 2 . . . . . . . . . .................. .................. ....... ..................

Všeobecný objekt stavby . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
S O  9 8 9 8 Všeobecný objekt . . . . . . . . . ....................... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .......................

D Technologická část - provozní soubory
číslo název

D.1 Železniční zabezpečovací zařízení
D.1.1 Staniční zabezpečovací zařízení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

P S  1101.1 ŽST Masarykovo n., úpravy SZZ část 1 ......... ....................... ....................... ....... .......................
P S  1101 .2 ŽST Masarykovo n., úpravy SZZ část 2 ......... ..................... ..................... ........ .....................

D.2 Železniční sdělovací zařízení
D.2.1 Kabelizace (místní, dálková) včetně přenosových systémů . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

P S  21-01.1 Opr a v a  s d ě lo v a c í k a b e liz a c e  s zd c  - c a s t  1 ......... ..................... ..................... ....... .....................
P S  21 -0 1 .2 ÚPRAVA SDĚLOVACÍ KABELIZACE SŽDC - ČÁST 2 ......... ..................... ..................... ....... .....................



D 2 2 Rozhlasové zařízení . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
P S  22-01.1 p r o v izo r n í r o z h la s o v é  za ř íze n i ž s t  p r a h a -b u b n y  -  ZŘÍZENI ......... ..................... ..................... ........ .....................
P S  22 -0 1 .2 PROVIZORNÍ ROZHLASOVÉ ZAŘÍZENÍ ŽST PRAHA-BUBNY - ODSTRANĚNÍ ......... .................. .................. ....... ..................

D.2.3 Integrovaná telekomunikační zařízení (ITZ) . . . . . . . . . . . . . . . . .
P S  23-01.1 ÚPRAVA SDĚLOVACÍHO ZAŘÍZENÍ - ČÁST 1 ......... .................. .................. ....... ..................
P S  23 -0 1 .2 ÚPRAVA SDĚLOVACÍHO ZAŘÍZENI - CAST 2 ......... .................. .................. ....... ..................

Dělení majetku:
SŽDC Budoucí majitel SŽDC [Kč] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Budoucí majitel OSTATNÍ [Kč] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Kontrolní součet [Kč] 1 045 802 1 6 2 ,0 6 1 080 902 1 6 7 ,7 2 1 080 902 1 6 1 , 88

so Stavební část - stavební objekt/ .... . ...... . ...... . . . . . . . . . . . .
Technologická část - provozní soubory ...... . .. . . .. . . . . . . . . . . . .

Kontrolní součet [Kč] 1 080 902 1 6 1 , 8 8



Příloha č. 6 

O právněné osoby

Za O bjednatele:

■  ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení ....... ........... .........

E-mail .......................

Telefon .................

■  ve věcech technických:

Jméno a příjmení ...... .................

E-mail ...........................

Telefon .................

■  technický dozor stavebníka (TDS):

Jméno a příjmení ............ .........

E-mail .......................

Telefon .................

■  ve věcech geodetických:

Jméno a příjmení ...... .........................

E-mail .........................

Telefon .................

■  ve věcech BOZP a osoba oprávněná k provádění kontroly všech osob Zhotovitele, resp. 
Subdodavatelů (CPS):

Jméno a příjmení .............................

E-mail ...........................

Telefon ....................

■  koordinátor BOZP na staveništi a osoba oprávněná k provádění kontroly všech osob Zhotovitele, 
resp. Subdodavatelů (CPS):

Jméno a příjmení ..... ............ .............

Adresa ....................... ................ . . ........... .............. ............. ...... ....... . .

E-mail ..........................................

Telefon .................

Číslo osvědčení .............................. ...............................................



Za Zhotovitele:

■  ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení ...... ....................

Adresa HOCHTIEF CZ a. s., Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

E-mail ..........................................

Telefon .................

Fax .................

• ve věcech technických:

Jméno a příjmení ..............

Adresa HOCHTIEF CZ a. s., Plzeňská 16/3217,150 00 Praha 5

E-mail .....................................

Telefon .................

Fax .................

• stavbyvedoucí:

Jméno a příjmení .....................................

Adresa HOCHTIEF CZ a. s., Plzeňská 16/3217,150 00 Praha 5

E-mail ..............................................

Telefon .................

Fax .................

• zástupce stavbyvedoucího:

Jméno a příjmení ..... ......

Adresa
STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem -  
Střekov

E-mail .................................

Telefon ....................

Fax ....................

• specialista (vedoucí prací) na železniční svršek a spodek:

Jméno a příjmení ............

Adresa
STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem -  
Střekov

E-mail ..................................

Telefon ....................

Fax ....................



• specialista na pozemní stavby (vedoucí prací):

Jméno a příjmení ................

Adresa
STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem -  
Stře kov

E-mail .......................................

Telefon ....................

Fax ....................

• specialista (vedoucí prací) na mosty a inženýrské konstrukce:

Jméno a příjmení .....................................

Adresa HOCHTIEF CZ a. s., Plzeňská 16/3217,150 00 Praha 5

E-mail ..............................................

Telefon ....................

Fax ....................

• specialista (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení:

Jméno a příjmení ........................

Adresa ....... ......... ......... ................ ................... . . .......... . . .

E-mail .....................................

Telefon .................

• specialista (vedoucí prací) na trakční vedení a silnoproud:

Jméno a příjmení ........ ..............

Adresa
STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem -  
Střekov

E-mail ............................................

Telefon ....................

Fax ....................

• specialista (vedoucí prací) na geotechniku:

Jméno a příjmení ...... ...............................

Adresa HOCHTIEF CZ a. s., Plzeňská 16/3217,150 00 Praha 5

E-mail ....................................................

Telefon .................

Fax .................



• specialista -  odborný zástupce pro dohled nad prováděním prací památkové obnovy:

Jméno a příjmení ......... .........

Adresa .............. ................... . . .......... .

E-mail ......................................

Telefon .................

Fax —

• osoba odpovědná za kontrolu kvality:

Jméno a příjmení ......... ............

Adresa HOCHTIEF CZ a. s., Plzeňská 16/3217,150 00 Praha 5

E-mail ............................................

Telefon .................

Fax .................

• osoba odpovědná za oblast bezpečnosti a ochrany zdraví při práci:

Jméno a příjmení ...................

Adresa ............... ......... ..................... ....... . . .........

E-mail ........................................

Telefon .................

Fax .

• osoba odpovědná za ochranu životního prostředí:

Jméno a příjmení ...................

Adresa ............... ......... ..................... ....... . . .........

E-mail ........................................

Telefon .................

Fax .

• osoba odpovědná za odpadové hospodářství:

Jméno a příjmení ...................

Adresa ...... .............................. ....... . . ..............

E-mail ...............................

Telefon .................

Fax -



• osoba odpovědná za projekt sdělovacího a zabezpečovacího zařízení:

Jméno a příjmení .....................

Adresa ....... ......... ......... ................ ................... . . .......... . . .

E-mail .................................

Telefon .................

■  úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno a příjmení ...................

Adresa STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, 400 03 Ústí nad Labem -  
Stře kov

E-mail .........................................

Telefon ....................

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru.

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci této 
Smlouvy vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět 
činnosti a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva.



Příloha č. 8

Seznam subdodavatelů

IDENTIFIKACE SUBDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo a IČO) VĚCNÝ ROZSAH SUBDODÁVKY

HODNOTA 
SUBDODÁVKY V %

Z CELKOVÉ CENY DÍLA
AZ SANACE a.s., Pražská 53/37, 

Vaňov, 400 01 Ústí nad Labem a.s. 
IČ :25033514

Realizace speciálního zakládání
1,70%

GEFOS a.s., Kundratka 17, Praha 8 - 
Libeň, 180 82 
IČ :25684213

Geodetická činnost
0,45%

Zakládání staveb,a.s., Dobronická 
č.p. 1371, Praha 4 

IČ :49241567
Realizace speciálního zakládání

10,02%

MONZAS, spol. s r.o., Blahoslavova 
937/62, Ústí nad Labem, 400 01 

IČ :44222734

Realizace rozvodů VN, NN, 
ohřev EOV

1,08%

Stavební firma HOBST a.s., Splavná 
1250, Praha 9,198 00 

IČ :48033251
Realizace mostních objektů

3,92%

OSTIN obchodní,stavební a 
inženýrská spol. s r.o., Evropská 

658/122, Praha 6,160 00 
IČ :61247251

Realizace zemních prací

1,52%

SCUDERIA-BAU s.r.o., Borová 
496/10, Karlovy Vary, 360 05 

IČ :03244831

Odstranění vestaveb oblouků a 
přilehlých objektů

0,92%

AXIOM REÁL, spol. s r.o., Kolovratská 
110/4, Praha 10,100 00 

IČ :25645510
Čištění kamenných konstrukcí

0,83%

DESTRUX, s.r.o., Novákových 970/41, 
Praha 8,180 00 

IČ :24241563
Pyrotechnický průzkum

0,01%

Ing. Jiří Vidman, U první baterie 
703/41, Praha 6 - Břevnov, 162 00 

IČ :71045643

Pasportizace a fotogrametrie 
skutečného provedení 

konstrukcí

0,18%

Libor Brož -  REVITA Engineering, 
Havlíčkova 1549/26, Litoměřice, 412 

01
IČ :46720880

Hluková měření

0,01%

PROZNAK Praha, s.r.o., Pikovická 
244/17, Praha 4,147 00 

IČ :27166392
Dopravně inženýrská opatření

0,19%



Diagnostika staveb Dostál a Potužák 
s.r.o., Kamenice - Hiubočinka 859, 

25168  
IČ :27176860

Diagnostika

0,06%

Ing. Martin Dvořák, Sinkulova 
1209/40, Praha 4 - Nusle, 140 00 

IČ :41732791
Restaurátorský průzkum

0,07%

Milan Šturm, Zenklova 1171/4, 
Praha 8,180 00 

IČ :15026825

Odborný zástupce pro dohled 
nad prováděním prací 

památkové obnovy

0,07%

ŽSD a.s., Brněnská 1050, Modříce, 
664 42 

IČ :64511359
Likvidace odpadů

1,03%

SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 
Praha 4, 140 00 

IČ :44797320

Realizace ochran inženýrských 
sítí

0,44%

WENEA, spol.s.r.o., Mírové náměstí 
108, Kouřim, 281 61 

IČ :26085470

Realizace prací na potrubním 
vedení

0,48%

DKNV stavební, s.r.o., Korandova 
313/27, Praha 4,147 00 

IČ :27375021
Demoliční práce

0,15%

INEX group s.r.o ., Fricova 103/25, 
Karlovy Vary, 360 04 

IČ :26329301
Realizace podskroužení kleneb

0,37%

Jádrové vrtání Poděbrady, s.r.o., 
Mezi Zahradami 469, Hovorčovice, 

250 64 
IČ :05577039

Demoliční práce

0,53%

mmcité + a.s., č.p. 519, Bílovice, 687 
12

IČ :25330781
Dostavba a demolice přístřešku

0,41%

AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 2/3146, 
Praha 10,106 17 

IČ :48029483

Realizace staničního 
zabezpečovacího zařízení

2,10%

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby 
a.s., Mlýnská 388/68, Brno, 602 00 

IČ :25317628

Realizace prací na izolačním 
souvrství

0,40%

JEKU, s.r.o., Limuzská 2110/8, Praha 
10,108 00 

IČ :25031201

Realizace prací na ověřování 
ochran ocelových součástí 

stavby

0,28%

VÍTKOVICKÉ STROJÍRNY s.r.o., 
Mostecká 273/21, Praha 1,118 00 

IČ :02147173

Realizace nosné ocelové 
kontrukce

1,34%

OK-BE spol. s r.o, Nový Knín 102, 262 
03 IČ :47548916

Realizace římsových 
prefabrikátů ocelové konstrukce

0,14%

Doprastav, a.s., organizační složka 
Praha, K Zahradnictví 13, Praha 8, 

182 00

Realizace mostních kalotových 
ložisek

0,04%



IČ :49281429

Melies s.r.o., Drahobejlova 1073, 
Praha 9,
190 00 

IČ :26204177

Pasportizace objízdných 
komunikací

0,01%

MZK Chomutov s.r.o., Droužkovická 
424, Údlice, 431 41 

IČ :25490273
Návěstní lávka

0,08%

První korozní spol. s r.o., Londýnská 
315/71, Praha 2,120 00 

IČ :62587757
Korozní průzkum

0,01%

SG - Geoinženýring s.r.o., 28. října 
2663/150, Ostrava, 702 00 

IČ :25823884
Geodetický průzkum doplňkový

0,20%

STATIKA SANACE s.r.o., Táborský 
vrch 709, Benešov nad Ploučnicí, 407 

22
IČ :03164445

Realizace prací na izolačním 
souvrství

1,13%

FREYSSINET CS, a.s., Královická 267, 
Zápy,

250 01 
IČ :61673048

Realizace sanací betonových 
konstrukcí

1,37%



Příloha č. 9

Nezpůsobilé náklady

• Náklady nezpůsobilé k čerpání z fondu CEF:



Project: 5113520008 Rekonstrukce Negrelliho viaduktu
Rozpočet: SO  11-02.1 Masarykovo n.- (Hrabovka) - Bubny, železniční spodek - část 1

S 0 11-02.1 ................

Ref.No. Item code Option Item name UM Quantity Price
Unit Total

1 2 3 4 5 6 9 10
015 Poplatky za likvidaci odpadů . ...........

14 015111 M POPLATKY ZA LIKVIDACÍ) ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH T . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
10 Zemní práce: ..............

6 121108 M SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 20KM M3 ........... ........... ..............
2 123738 M ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, M3 ......... ........... ..............
4 17130 M ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE M3 ........... ........... ..............
5 18110 M ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 ............. ......... ..............

50 Komunikace . ...........
9 501201 M ZŘÍZENÍ KONSTRUKČNÍ VRSTVY TĚLESA ŽELEZNIČNÍHO M3 ......... .............. ..............

10 56331 M VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 50MM M2 ........... ......... ..............
92 Doplňující konstrukce a práce na železnici ..............

11 924251 M NÁSTUPIŠTĚ TISCHER ÚROVŇOVÉ JEDNOSTRANNÉ, O. V. M . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
999 Přidané položky ................

17 272125R201 ZÁKLADY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH DO C30/37 (B37) M3 ......... .............. ................
16 R PŘÍSTŘEŠEK AUREO AE610 ROZMĚR 8,3*1,7M KUS ......... .................. ..................

Project: 5113520008 Rekonstrukce Negrelliho viaduktu SO 14-14 ................
Rozpočet: SO  14-14 Železniční most v ev. km 411,594 (N 10)

Ref.No. Item code Option Item name UM Quantity Price
Unit Total

1 2 3 4 5 6 9 10
999 Přidané položky ................

96 R | Demontáž a likvidace ocelového potrubí s asfaltovým pláštěm KPL . . . . . . . . . . .................. ..................
Project: 5113520008 Rekonstrukce Negrelliho viaduktu SO 25-02 ..............
Rozpočet: SO 25-02 Demolice přístřešku ANF

Ref.No. Item code Option Item name UM Quantity Price
Unit Total

1 2 3 4 5 6 9 10
767 Konstrukce zámečnické 99 963,47

13 767995114-R1 M Dodávka a montáž náhradního přístřešku ocelové konstrukce vč. 
povrchové úpravy ANF KG ............. ........... ................

Project: 5113520008 Rekonstrukce Negrelliho viaduktu SO 36-04.1 . .................
Rozpočet: SO  36-04.1 Úprava kabelového vedení 22 kV PREdistribuce - část 1

Ref.No. Item code Option Item name UM Quantity Price
Unit Total

1 3 2 3 4 5 6 9 10
999 Přidané položky . .................

28 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



27 96653 ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) M ............. ........... ..................
26 96656 ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) M ............. .............. ..................

Project: 5113520008 Rekonstrukce Negrelliho viaduktu SO 36-04.2 ................
Rozpočet: í50 36-04.2 Úprava kabelového vedení 22 kV PREdistribuce - část 2

Ref.No. Item code Option Item name UM Quantity Price
Unit Total

1 2 3 4 5 6 9 10
999 Přidané položky. . . . . . . . . . . . . . . . .

39 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH ........... ........... ..............
38 96653 ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) M ............. ........... ..................
37 96656 ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) M ............. .............. ..................

Project: 5113520008 Rekonstrukce Negrelliho viaduktu SO 9898 ....................
Rozpočet: SO  9898 Všeobecný objekt

Ref.No. Item code Option Item name UM Quantity Price
Unit Total

1 2 3 4 5 6 9 10
VSEOB 10 Nájmy pozemků ....................

1010 VSEOB 10.10 M České dráhy, a. s., 889/3 DEN ............. ......... ................
1011 VSEOB 10.11 M České dráhy, a. s., 889/5 DEN ............. ........... ................
1012 VSEOB 10.12 M České dráhy, a. s., 2537/162 DEN ................ .............. .......................
1013 VSEOB 10.13 M České dráhy, a. s., 2537/163 DEN ................ ......... ................
1014 VSEOB 10.14 M České dráhy, a. s., 2538 DEN ................ .............. .....................
1015 VSEOB 10.15 M České dráhy, a. s., 4428/1 DEN ............. ........... ................
1016 VSEOB 10.16 M České dráhy, a. s., 4428/9 DEN ........... ......... ..............
1017 VSEOB 10.17 M České dráhy, a. s., 4433/1 DEN ........... ......... ..............
1018 VSEOB 10.18 M Hlavní město Praha, součet ploch se stejnou dobou záboru DEN ............. .............. .....................
1019 VSEOB 10.19 M Hlavní město Praha, součet ploch se stejnou dobou záboru DEN ........... .............. ................

102 VSEOB 10.2 M České dráhy, a. s., 812/3 DEN ............. ........... ..................
1020 VSEOB 10.20 M Hlavní město Praha, 870 DEN ............. ........... ..................

103 VSEOB 10.3 M České dráhy, a. s., 812/4 DEN ............. ........... ................
104 VSEOB 10.4 M České dráhy, a. s., 826/3 DEN ............. ....... ...........
105 VSEOB 10.5 M České dráhy, a. s., 859 DEN ............. ........... ..................
106 VSEOB 10.6 M České dráhy, a. s., 859 DEN ........... ........... ................
107 VSEOB 10.7 M České dráhy, a. s., 861/1 DEN ............. ........... ................
108 VSEOB 10.8 M České dráhy, a. s., 861/1 DEN ........... ......... ..............
109 VSEOB 10.9 M České dráhy, a. s., 881 DEN ............. ........... ..................

CELKEM [Kč] 18 259 552,93

Budoucí majitel SŽDC [Kč] 
Budoucí majitel OSTATNÍ [Kč]

....................... 
.....................


